
Teilnehmer NRL/NRW Fita im Freien 2012

 Art NRL NRW Enft./Scheibe

1 Bartl Thomas Bärnau Jugend Rec x 60/120 Ittersbach
2 Bartl Christina Bärnau Sch B Rec x 25/80
3 Koch Luca Su-Ro Sch C Rec  x 18/122
4 Thiel Marcel Su-Ro Jugend Rec x 60/120
5 Schmal Thomas Hirschau Sch C Rec x 18/122
6 Pawluk Florian Hirschau Sch B Rec x 25/80
7 Kraus Christian Hirschau Sch B Rec x 25/80
8 Müller Fabian Hirschau Sch B Rec x 25/80 Ittersbach
9 Dorner Michael Hirschau Jugend Rec x 60/120

10 Siegert Fabian Hirschau Junior Rec x 70/120 Ittersbach
11 Neudecker Jonas Hirschau Junior Rec x 70/120
12 Bosser Lukas Hirschau Sch B Rec x 25/80 Ittersbach
13 Zembsch Lukas Immenreuth Sch A Rec x 40/120
14 Werner-Wolf Kathrin Immenreuth Sch B Rec x 25/80
15 Winkler Dennis Immenreuth Sch B Rec x 25/80
16 Vießmann Katharina Immenreuth Sch A Rec x 25/80
17 Armbruster Roel Immenreuth Sch C Rec x 18/120
18 Kausler Samuel Immenreuth Sch C Rec x 18/120
19 Schreyer Ralf Immenreuth Sch C Rec x 18/120
20 Stauffer Tim Immenreuth Sch C Rec x 18/120
21 Walter Pascal Immenreuth Sch C Rec x 18/120
22 Winkler Kevin Immenreuth Sch C Rec x 18/120
23 Bittihn Florian Union Furth i.W. Sch B Rec x  25/80 Ittersbach
24 Bittihn Sebastian Union Furth i.W. Sch B Rec x  25/80 Ittersbach
25 Kuchenreuter Michael VSG Cham Junior Rec x 70/120
26 Wutz Christian VSG Cham Junior Rec x 70/120
27 Guggenberger Lukas VSG Cham Sch A Rec x  40/120
28 Reznik Anton VSG Cham Jugend Rec x 60/120 Ittersbach
29 Fischer Lukas VSG Cham Jugend Rec x 60/120 Ittersbach
30 Kuchenreuter Claudia VSG Cham Sch A Rec x 40/120 Ittersbach
31 Hüther Alexander Pfreimd Sch A Rec x 40/120
32 Duschner Korbinian Pfreimd Jugend Rec x 60/120
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Teilnehmer NRL/NRW Fita im Freien 2012
Einteilung nach Klassen

 Art NRL NRW Enft./Scheibe

1 Armbruster Roel Immenreuth Sch C Rec x 18/120
2 Kausler Samuel Immenreuth Sch C Rec x 18/120
3 Schreyer Ralf Immenreuth Sch C Rec x 18/120
4 Stauffer Tim Immenreuth Sch C Rec x 18/120
5 Walter Pascal Immenreuth Sch C Rec x 18/120
6 Winkler Kevin Immenreuth Sch C Rec x 18/120
7 Koch Luca Su-Ro Sch C Rec  x 18/122
8 Schmal Thomas Hirschau Sch C Rec x 18/122
9 Bittihn Florian Union Furth i.W. Sch B Rec x  25/80 Ittersbach

10 Bittihn Sebastian Union Furth i.W. Sch B Rec x  25/80 Ittersbach
11 Vießmann Katharina Immenreuth Sch A Rec x 25/80
12 Müller Fabian Hirschau Sch B Rec x 25/80 Ittersbach
13 Bosser Lukas Hirschau Sch B Rec x 25/80 Ittersbach
14 Bartl Christina Bärnau Sch B Rec x 25/80
15 Pawluk Florian Hirschau Sch B Rec x 25/80
16 Kraus Christian Hirschau Sch B Rec x 25/80
17 Werner-Wolf Kathrin Immenreuth Sch B Rec x 25/80
18 Winkler Dennis Immenreuth Sch B Rec x 25/80
19 Guggenberger Lukas VSG Cham Sch A Rec x  40/120
20 Kuchenreuter Claudia VSG Cham Sch A Rec x 40/120 Ittersbach
21 Zembsch Lukas Immenreuth Sch A Rec x 40/120
22 Hüther Alexander Pfreimd Sch A Rec x 40/120
23 Bartl Thomas Bärnau Jugend Rec x 60/120 Ittersbach
24 Reznik Anton VSG Cham Jugend Rec x 60/120 Ittersbach
25 Fischer Lukas VSG Cham Jugend Rec x 60/120 Ittersbach
26 Thiel Marcel Su-Ro Jugend Rec x 60/120
27 Dorner Michael Hirschau Jugend Rec x 60/120
28 Duschner Korbinian Pfreimd Jugend Rec x 60/120
29 Siegert Fabian Hirschau Junior Rec x 70/120 Ittersbach
30 Neudecker Jonas Hirschau Junior Rec x 70/120
31 Kuchenreuter Michael VSG Cham Junior Rec x 70/120
32 Wutz Christian VSG Cham Junior Rec x 70/120
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Teilnehmer Nachwuchsrangliste/Nachwuchsrundenwettkampf  Fita im Freien 2012

Starteinteilung 12.05.2012 in Sulzbach-Rosenberg

Beginn: 14.00 Uhr
Anzahl 

Name Verein Klasse Entf./Scheibe NRL NRW
1 1 A Armbruster Roel Immenreuth Sch C 18m/120 cm x
2 1 B Koch Luca Sulzbach-Rosenberg Sch C 18m/120 cm x
3 1 C Kausler Samuel Immenreuth Sch C 18m/120 cm x
4 1 D Schreyer Ralf Immenreuth Sch C 18m/120 cm x

5 2 A Stauffer Tim Immenreuth Sch C 18m/120cm x
6 2 B Schmal Thomas Hirschau Sch C 18m/120cm x
7 2 C Walter Pascal Immenreuth Sch C 18m/120cm x
8 2 D Winkler Kevin Immenreuth Sch C 18m/120cm x

9 3 A Vießmann Katharina Immenreuth Sch A 25m/80cm x
10 3 B Werner-Wolf Kathrin Immenreuth Sch B 25m/80cm x
11 3 C Pawluk Florian Hirschau Sch B 25m/80cm x
 3 D

12 4 A Bartl Christina Bärnau Sch B 25m/80cm x
13 4 B Winkler Dennis Immenreuth Sch B 25m/80cm x
14 4 C Kraus Christian Hirschau Sch B 25m/80cm x
 4 D

15 5 A Guggenberger Lukas VSG Cham Sch A 40m/120cm x
16 5 B Zembsch Lukas Immenreuth Sch A 40m/120cm x
17 5 C Hüther Alexander Pfreimd Sch A 40m/120cm x
 5 D

18 6 A Thiel Marcel Sulzbach-Rosenberg Jugend 60m/120cm x
19 6 B Dorner Michael Hirschau Jugend 60m/120cm x
20 6 C Duschner Korbinian Pfreimd Jugend 60m/120cm x
18 6 D

21 7 A Wutz Christian VSG Cham Junior 70m/120cm x
22 7 B Neudecker Jonas Hirschau Junior 70m/120cm x
23 7 C Kuchenreuter Michael VSG Cham Junior 70m/120cm x
 7 D

In Ittersbach (JVR) schießen noch folgende gemeldete Schützen:
1 Bittihn Florian Union Furth i.W. Sch B 25m/80 cm x
2 Bittihn Sebastian Union Furth i.W. Sch B 25m/80 cm x
3 Müller Fabian Hirschau Sch B 25m/80 cm x
4 Bosser Lukas Hirschau Sch B 25m/80 cm x
5 Kuchenreuter Claudia VSG Cham Sch A 40m/120 cm x
6 Bartl Thomas Bärnau Jugend 60m/120 cm x
7 Reznik Anton VSG Cham Jugend 60m/120 cm x
8 Fischer Lukas VSG Cham Jugend 60m/120 cm x
9 Siegert Fabian Hirschau Junior 70m/120cm x#


